
Starostwo Powiatowe w Białymstoku
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Białymstoku

 
 

UCHWAŁA NR 154/07
Zarządu Powiatu Białostockiego

z dnia 15 Listopada 2007 roku
 
 

w sprawie projektu budżetu powiatu na 2008 rok
 

    Na podstawie art. 55 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 179, art.180 i art. 181 ust. 1
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr IV/31/07 Rady Powiatu Białostockiego z dnia 1 marca 2007
r. w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:
 
 

§ 1
 

 Ustala się:
1.       Projekt budżetu powiatu na rok 2008 w formie projektu uchwały budżetowe Rady Powiatu wraz załącznikami – stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.
2.       Objaśnienia do projektu budżetu, zgodne z Załącznikiem Nr 2.
3.       Informacja o stanie mienia powiatowego, zgodnie z Załącznikiem Nr 3.
4.       Prognozę łącznej kwoty długu na koniec roku budżetowego i lata następne, wynikającej z planowanych i zaciągniętych zobowiązań, zgodnie z Załącznikiem Nr

4.
 
 

§ 2
 

Niniejsza uchwałę przedkłada się:
1.       Radzie Powiatu Białostockiego.
2.       Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku celem zaopiniowania w terminie i na zasadach określonych obowiązującymi przepisami.

 
 
 

§ 3
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
 
 
 
 
Podpisał:
Wiesław Pusz - Starosta
Adam Kamiński – Wicestarosta
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Ireneusz Ordziejewski – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
 

Metryka strony

UZP 154/07

Podmiot udostępniający informacje: Wiesław Pusz - Starosta Adam Kamiński – Wicestarosta Barbara Grabowska – Członek Zarządu Ireneusz Ordziejewski – Członek Zarządu Jarosław
Wądołowski – Członek Zarządu
Opublikował: Monika Kropiewnicka
Data wytworzenia informacji / dokumentu: 15-11-2007
Data udostępnienia w BIP: 05-12-2007 08:53
Data modyfikacji informacji: 05-12-2007 08:53


	Starostwo Powiatowe w Białymstoku
	UZP 154/07

